
УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ ТА ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

НАКАЗ

від /Я.2CL»? / р. м. Черкаси №

Про виплату премії

Керуючись наказом Міністерства культури і туризму України від 
18Л0.2005 № 745 “Про впорядкування умов оплати праці працівників культури 
на основі Єдиної тарифної сітки”, враховуючи листи-клопотання №221 від 
02.12.2021 КЗ „Обласна бібліотека для дітей” Черкаської обласної ради

НАКАЗУЮ:

1. Відзначити грошовою премією в розмірі посадового окладу, за високі 
досягнення в роботі за четвертий квартал 2021 року, Ушакову Л.В. - директора 
КЗ „Обласна бібліотека для дітей” Черкаської обласної ради.

2. Виплату премії проводити за рахунок економії фонду заробітної плати 
КЗ „Обласна бібліотека для дітей” Черкаської обласної ради на 2021 рік.

Начальник Олександр ШАБАТІН


